ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  72/2022 - PR 104/2022119/202222/09/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AGROBEM OESTE NEGOCIOS RURAIS LTDA     (2226)1 Balança tipo Brete convencional fabricada em madeira de lei oumadeira da região, com paredes laterais em forma de "V", nasmedidas de 275x110cm, indicador de peso mecânico. Capacidademínima de pesagem de 2.000kg.( a abalança deve ser instalada) -Marca: RINNERT Und 1,00  0,0000 14.999,00    14.999,00Total do Fornecedor: 14.999,00Total Geral: 14.999,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

119/202272/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL11/10/2022AQUISIÇÃO DE UMA BALANÇA MECÂNICA PARA PESAGEM DE BOVINOS COM CAPACIDADE MINIMA DE 2.000KG, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   11   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL